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Applen Pro Display XDR:n liittäminen
Retina 6K -tarkkuus: Pro Display XDR on 32 tuuman LCD-näyttö, jossa on Retina 6K -tarkkuus.

Extreme Dynamic Range (XDR): Extreme Dynamic Range (XDR) tarjoaa äärimmäisen kirkkauden ja kontrastin ja on parempi kuin SDR (Standard Dynamic Range) ja HDR (High Dynamic Range).

1000 nitin kirkkaus: Pro Display XDR tarjoaa 1000 nitin kirkkauden koko kuva-alalle. Tämä tarkoittaa, että ammattilainen voi muokata HDR-kuvaa tai -videota koko kuva-alalla 1000 nitin kirkkaudella jatkuvasti. Sen kirkkaus tehohuipuissa on 1600 nitiä.

1 000 000:1 kontrastisuhde: 1 000 000:1 kontrastisuhde tarjoaa uskomattoman laajan kontrastin, joka äärimmäisen kirkkauden kanssa yhdessä toistaa paremmin sen, mitä silmä todellisuudessa näkee.

Laaja P3-väriskaala: Laaja P3-väriskaala tarjoaa äärimmäisen vivahteikkaan ja eläväisen väripaletin.

10-bittinen värisyvyys: Pro Display XDR:ssä on aito 10-bittinen värisyvyys, joka pystyy toistamaan yli miljardi väriä.

Superlaaja katselukulma: Polarisaatioteknologia vähentää valovuotoa sivusta katsottuna 25-kertaisesti verrattuna tyypilliseen LCD-näyttöön ja pystyy tarjoamaan laajan katselukulman.

Referenssitilat: Pro Display XDR:ssä on useita referenssitiloja, joilla näytön väriä, kirkkautta, gammaa ja valkopistettä voidaan muuttaa vastaamaan eri mediatyyppien, kuten HDR-, HD- ja SD-videotarkkuuksisen digitaalisen elokuvan, vaatimuksia. Lisäksi löytyy tiloja laajemmin muihinkin käyttötarkoituksiin, kuten valokuvaukseen, verkkokehitykseen, grafiikkaan ja painamiseen. Jos haluat lisätietoja, katso Applen tukiartikkeli Referenssitilojen käyttäminen Apple-näytön kanssa.

True Tone -teknologia: Ympäröivä valaistus voi vaikuttaa siihen, kuinka näet näytöllä olevat värit. Pro Display XDR:n True Tone käyttää kahta käänteentekevää tunnistinta ympäristön valoisuuden tarkempaan mittaamiseen. Yksi tunnistimista on edessä ja toinen takana. Tunnistin helpottaa näytön värin ja intensiteetin säätöä, jolloin näkymä pysyy tarkkana kaikissa valaistusolosuhteissa. Jos haluat lisätietoja, katso Macin Näytöt-asetukset macOS:n käyttöoppaassa.

Huomaa: Pro Display XDR käy tuotantolinjalla läpi huippuluokan tehtaan näyttökalibrointiprosessin, jossa varmistetaan P3-laajakuvapaneelin ja yksittäisten LED-taustavalojen tarkkuus. Väriasiantuntijat, jotka käyttävät tiettyyn kalibrointi-instrumenttiin mukautettua työnkulkua, voivat uudelleenkalibroida Pro Display XDR:n. Katso Kalibroinnin mukauttaminen Pro Display ‑kalibraattorilla macOS:n käyttöoppaassa.

Apple TV+ edellyttää tilausta.
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